TRƯỜNG ĐẠI HỌC
TÀI CHÍNH – MARKETING
KHOA ..............................

	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm 2022

ĐỀ XUẤT XUẤT BẢN GIÁO TRÌNH PHỤC VỤ GIẢNG DẠY

Kính gửi:

- Ban giám hiệu;
- Phòng Quản lý khoa học

Căn cứ theo quyết định số 1506/QĐ-ĐHTCM ban hành ngày 09 tháng 06 năm 2022 về việc ban hành Quy định biên soạn, lựa chọn, thẩm định, duyệt, xuất bản, in, phát hành và sử dụng tài liệu giảng dạy, giáo trình giáo dục đại học của Trường Đại học Tài chính – Marketing;
Căn cứ kết luận của Hội đồng thẩm định giáo trình………………..;
Căn cứ nhu cầu phục vụ giảng dạy của Khoa……………………………….;
Khoa đề xuất xuất bản giáo trình ………………….
Hình thức xuất bản: sách giấy và lưu hành rộng rãi.
Khoa và chủ biên sẽ tuân thủ theo đúng quy định của Nhà trường về công tác xuất bản, in ấn và phát hành.
Rất mong nhận được sự hỗ trợ từ phía Nhà trường và các đơn vị liên quan.

Trân trọng!
	Ban Giám hiệu
	Phòng Quản lý khoa học
	Khoa ………………..